
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2016-02-20 22:42 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski w pływaniu
Kozienice, 20- - 21-2-2016

Konkurencja 11 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2016-02-20 - 12:02 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 7:51.97 829
100m: 56.80 56.80 300m: 2:55.67 59.49 500m: 4:54.89 59.76 700m: 6:54.35 59.59
200m: 1:56.18 59.38 400m: 3:55.13 59.46 600m: 5:54.76 59.87 800m: 7:51.97 57.62

2. STEPIEŃ Konrad 96 AZS AWF Warszawa 8:03.27 772
100m: 56.54 56.54 300m: 2:56.34 59.97 500m: 4:58.63 1:01.72 700m: 7:02.84 1:01.91
200m: 1:56.37 59.83 400m: 3:56.91 1:00.57 600m: 6:00.93 1:02.30 800m: 8:03.27 1:00.43

3. KASZTELAN Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 8:04.23 767
100m: 57.24 57.24 300m: 2:58.27 1:00.63 500m: 5:00.30 1:00.90 700m: 7:04.24 1:01.99
200m: 1:57.64 1:00.40 400m: 3:59.40 1:01.13 600m: 6:02.25 1:01.95 800m: 8:04.23 59.99

4. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 8:07.31 753
100m: 57.19 57.19 300m: 2:59.69 1:01.26 500m: 5:02.32 1:01.38 700m: 7:05.75 1:01.89
200m: 1:58.43 1:01.24 400m: 4:00.94 1:01.25 600m: 6:03.86 1:01.54 800m: 8:07.31 1:01.56

5. KRAWCZYK Paweł 99 BUKS Warszawa 8:10.69 737
100m: 57.45 57.45 300m: 3:00.62 1:02.20 500m: 5:04.83 1:02.02 700m:
200m: 1:58.42 1:00.97 400m: 4:02.81 1:02.19 600m: 6:06.73 1:01.90 800m: 8:10.69

6. ULATOWSKI Wojciech SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 8:15.12 718
100m: 1:00.17 1:00.17 300m: 500m: 5:09.25 700m: 7:14.80 1:02.38
200m: 2:33.71 1:33.54 400m: 600m: 6:12.42 1:03.17 800m: 8:15.12 1:00.32

7. KACZMARSKI Marcin 94 AZS AWF Warszawa 8:16.28 713
100m: 57.82 57.82 300m: 3:01.53 1:02.14 500m: 5:06.39 1:02.57 700m: 7:13.72 1:03.83
200m: 1:59.39 1:01.57 400m: 4:03.82 1:02.29 600m: 6:09.89 1:03.50 800m: 8:16.28 1:02.56

8. CHRZANOWSKI Damian 98 MZOS Płock 8:16.44 712
100m: 58.08 58.08 300m: 3:01.57 1:02.38 500m: 5:07.73 1:03.20 700m: 7:15.78 1:03.39
200m: 1:59.19 1:01.11 400m: 4:04.53 1:02.96 600m: 6:12.39 1:04.66 800m: 8:16.44 1:00.66

9. DĘBSKI Dominik 98 MKP Szczecin 8:21.25 692
100m: 59.31 59.31 300m: 3:06.09 1:03.55 500m: 5:12.80 1:02.69 700m: 7:19.16 1:03.12
200m: 2:02.54 1:03.23 400m: 4:10.11 1:04.02 600m: 6:16.04 1:03.24 800m: 8:21.25 1:02.09

10. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 8:22.67 686
100m: 59.75 59.75 300m: 3:06.70 1:03.48 500m: 5:14.43 1:03.69 700m: 7:21.37 1:03.23
200m: 2:03.22 1:03.47 400m: 4:10.74 1:04.04 600m: 6:18.14 1:03.71 800m: 8:22.67 1:01.30

11. MACNER Michał 99 MTP KORMORAN Olsztyn 8:23.03 684
100m: 1:00.57 1:00.57 300m: 3:08.79 1:04.06 500m: 5:15.88 1:03.17 700m: 7:22.48 1:02.90
200m: 2:04.73 1:04.16 400m: 4:12.71 1:03.92 600m: 6:19.58 1:03.70 800m: 8:23.03 1:00.55

12. STANEK Adam 99 UKP UNIA Oświęcim 8:24.56 678
100m: 1:00.68 1:00.68 300m: 3:07.64 1:03.54 500m: 5:15.05 1:03.60 700m: 7:22.12 1:03.53
200m: 2:04.10 1:03.42 400m: 4:11.45 1:03.81 600m: 6:18.59 1:03.54 800m: 8:24.56 1:02.44

13. KRULIKOWSKI Maciej SO 99 UKP UNIA Oświęcim 8:25.68 674
100m: 1:00.87 1:00.87 300m: 3:09.46 1:04.32 500m: 5:16.68 1:02.87 700m: 7:23.63 1:03.30
200m: 2:05.14 1:04.27 400m: 4:13.81 1:04.35 600m: 6:20.33 1:03.65 800m: 8:25.68 1:02.05

14. KEMPA Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 8:26.36 671
100m: 1:01.56 1:01.56 300m: 3:08.40 1:03.70 500m: 5:15.59 1:03.73 700m: 7:23.99 1:03.99
200m: 2:04.70 1:03.14 400m: 4:11.86 1:03.46 600m: 6:20.00 1:04.41 800m: 8:26.36 1:02.37

15. BRYŁA Kamil 99 AZS UMCS Lublin 8:26.59 670
100m: 1:00.74 1:00.74 300m: 3:10.25 1:04.71 500m: 5:18.92 1:04.09 700m: 7:26.42 1:03.36
200m: 2:05.54 1:04.80 400m: 4:14.83 1:04.58 600m: 6:23.06 1:04.14 800m: 8:26.59 1:00.17

16. MAŁYSKA Bartosz SL 99 UKS Skarpa Lublin 8:26.83 669
100m: 300m: 3:09.37 500m: 5:17.01 700m: 7:25.45
200m: 400m: 600m: 800m: 8:26.83 1:01.38

17. KAROLCZAK Jan 01 BUKS Warszawa 8:29.35 659
100m: 59.60 59.60 300m: 3:08.49 1:04.38 500m: 5:17.67 1:04.63 700m: 7:26.43 1:04.30
200m: 2:04.11 1:04.51 400m: 4:13.04 1:04.55 600m: 6:22.13 1:04.46 800m: 8:29.35 1:02.92
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Grand Prix Puchar Polski w pływaniu
Kozienice, 20- - 21-2-2016

Konkurencja 11, Mężczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KACZOROWSKI Jakub 97 UKS "Żoliborz'' Warszawa 8:30.05 657
100m: 1:00.07 1:00.07 300m: 3:07.68 1:03.56 500m: 5:16.60 1:04.64 700m: 7:26.68 1:04.89
200m: 2:04.12 1:04.05 400m: 4:11.96 1:04.28 600m: 6:21.79 1:05.19 800m: 8:30.05 1:03.37

19. NAPIERAJ Jan SOL 98 PIRANIA Targówek 8:34.17 641
100m: 1:01.43 1:01.43 300m: 3:11.06 1:05.27 500m: 5:22.03 1:05.33 700m: 7:31.55 1:04.74
200m: 2:05.79 1:04.36 400m: 4:16.70 1:05.64 600m: 6:26.81 1:04.78 800m: 8:34.17 1:02.62

20. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 8:35.73 635
100m: 1:00.97 1:00.97 300m: 3:09.40 1:04.41 500m: 5:19.61 1:05.53 700m: 7:32.27 1:06.16
200m: 2:04.99 1:04.02 400m: 4:14.08 1:04.68 600m: 6:26.11 1:06.50 800m: 8:35.73 1:03.46

21. POPIS Emil 98 MKP Szczecin 8:36.28 633
100m: 1:01.15 1:01.15 300m: 3:11.63 1:05.66 500m: 5:22.40 1:05.38 700m: 7:00.37
200m: 2:05.97 1:04.82 400m: 4:17.02 1:05.39 600m: 800m: 8:36.28 1:35.91

22. BRUŹDZIAK Maciej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 8:36.42 633
100m: 300m: 500m: 700m: 7:30.75 1:05.86
200m: 2:05.95 400m: 4:15.25 600m: 6:24.89 800m: 8:36.42 1:05.67

23. SĘCZEK Szymon 99 MKS Trójka Łódź 8:42.55 611
100m: 1:01.85 1:01.85 300m: 3:11.26 1:04.76 500m: 5:23.22 1:06.26 700m: 7:36.33
200m: 2:06.50 1:04.65 400m: 4:16.96 1:05.70 600m: 800m: 8:42.55 1:06.22

24. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 8:43.82 606
100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:14.73 1:06.00 500m: 5:26.62 1:05.89 700m: 7:38.85 1:06.12
200m: 2:08.73 1:05.98 400m: 4:20.73 1:06.00 600m: 6:32.73 1:06.11 800m: 8:43.82 1:04.97

25. ZABOROWSKI Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 8:47.55 593
100m: 1:02.99 1:02.99 300m: 500m: 5:27.71 1:06.90 700m:
200m: 2:08.38 1:05.39 400m: 4:20.81 600m: 6:34.96 1:07.25 800m: 8:47.55

26. PAJĄK Bartosz 01 BUKS Warszawa 8:50.56 583
100m: 1:01.42 1:01.42 300m: 3:14.93 1:07.25 500m: 5:29.49 1:07.14 700m: 7:45.37 1:07.82
200m: 2:07.68 1:06.26 400m: 4:22.35 1:07.42 600m: 6:37.55 1:08.06 800m: 8:50.56 1:05.19

27. CHAŁAT Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 8:51.57 580
100m: 300m: 500m: 5:33.40 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 8:51.57

28. ŚMIGIELSKI Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 9:03.98 541
100m: 1:03.84 1:03.84 300m: 3:21.93 1:08.97 500m: 5:39.23 1:08.47 700m: 7:56.69 1:08.51
200m: 2:12.96 1:09.12 400m: 4:30.76 1:08.83 600m: 6:48.18 1:08.95 800m: 9:03.98 1:07.29

29. WOŹNIAK Kamil 01 KS Wisła Puławy 9:06.89 533
100m: 1:05.91 1:05.91 300m: 3:23.85 1:08.84 500m: 5:41.47 1:08.09 700m: 7:59.19 1:08.69
200m: 2:15.01 1:09.10 400m: 4:33.38 1:09.53 600m: 6:50.50 1:09.03 800m: 9:06.89 1:07.70

30. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 9:08.22 529
100m: 1:03.73 1:03.73 300m: 3:20.19 500m: 5:40.70 1:09.89 700m: 8:01.44 1:10.49
200m: 400m: 4:30.81 1:10.62 600m: 6:50.95 1:10.25 800m: 9:08.22 1:06.78

31. KRZYWANIA Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 9:09.67 524
100m: 1:05.36 1:05.36 300m: 500m: 5:45.31 1:09.00 700m: 8:03.91
200m: 400m: 4:36.31 600m: 800m: 9:09.67 1:05.76

32. CZERWIŃSKI Łukasz 01 JAGIELLONKA Warszawa 9:10.13 523
100m: 1:05.53 1:05.53 300m: 3:24.39 1:09.54 500m: 5:43.76 1:09.81 700m: 8:03.44 1:09.67
200m: 2:14.85 1:09.32 400m: 4:33.95 1:09.56 600m: 6:53.77 1:10.01 800m: 9:10.13 1:06.69

33. ZAGRZEJEWSKI Tomasz 01 UKS Manta Warszawa Włochy 9:10.84 521
100m: 1:01.93 1:01.93 300m: 3:20.83 1:10.14 500m: 5:42.30 1:10.32 700m: 8:03.74 1:10.89
200m: 2:10.69 1:08.76 400m: 4:31.98 1:11.15 600m: 6:52.85 1:10.55 800m: 9:10.84 1:07.10

34. GĄSIOR Sebastian 99 AZS UMCS Lublin 9:11.47 519
100m: 300m: 500m: 5:42.22 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:11.47

35. KRYSIAK Michał 01 MKS Trójka Łódź 9:13.98 512
100m: 300m: 500m: 5:46.49 700m: 8:05.70 1:09.43
200m: 2:16.24 400m: 600m: 6:56.27 1:09.78 800m: 9:13.98 1:08.28
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36. KRAWCZAK Patryk 00 MKS"ŻAK" Biała Podlaska 9:15.28 509
100m: 1:02.27 1:02.27 300m: 3:20.87 1:10.05 500m: 5:43.04 1:10.93 700m: 8:05.58 1:11.56
200m: 2:10.82 1:08.55 400m: 4:32.11 1:11.24 600m: 6:54.02 1:10.98 800m: 9:15.28 1:09.70

37. KRAWIEC Maciej 99 Fala Kraśnik 9:17.31 503
100m: 1:04.80 1:04.80 300m: 3:25.09 1:09.98 500m: 5:46.65 700m: 8:08.64 1:11.19
200m: 2:15.11 1:10.31 400m: 600m: 6:57.45 1:10.80 800m: 9:17.31 1:08.67

38. SIEKACZYŃSKI Artur 02 Fala Kraśnik 9:19.59 497
100m: 1:05.36 1:05.36 300m: 3:27.01 1:10.50 500m: 5:48.99 1:11.31 700m: 8:10.27 1:10.23
200m: 2:16.51 1:11.15 400m: 4:37.68 1:10.67 600m: 7:00.04 1:11.05 800m: 9:19.59 1:09.32

39. DUDKIEWICZ Kacper 02 UKS "Żoliborz'' Warszawa 9:22.12 490
100m: 300m: 3:28.12 1:11.68 500m: 700m: 8:13.36 36.35
200m: 2:16.44 400m: 5:15.03 1:46.91 600m: 7:37.01 800m: 9:22.12 1:08.76

40. SENKOWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:29.15 472
100m: 1:03.15 1:03.15 300m: 3:25.77 1:11.45 500m: 5:51.42 1:12.79 700m: 8:19.14 1:13.04
200m: 2:14.32 1:11.17 400m: 4:38.63 1:12.86 600m: 7:06.10 1:14.68 800m: 9:29.15 1:10.01

41. TRACZEWSKI Gustaw 02 UKS "Żoliborz'' Warszawa 9:29.89 471
100m: 1:05.79 1:05.79 300m: 3:29.88 1:12.55 500m: 5:54.79 1:11.93 700m: 8:20.92 1:12.76
200m: 2:17.33 1:11.54 400m: 4:42.86 1:12.98 600m: 7:08.16 1:13.37 800m: 9:29.89 1:08.97

42. WORONKO Krzysztof 02 MKS Medyk Giżycko 9:30.00 470
100m: 1:06.34 1:06.34 300m: 3:30.40 1:12.15 500m: 5:54.76 1:12.65 700m: 8:19.68 1:11.99
200m: 2:18.25 1:11.91 400m: 4:42.11 1:11.71 600m: 7:07.69 1:12.93 800m: 9:30.00 1:10.32

43. KONCKI Bartłomiej 01 KS Wisła Puławy 9:30.40 469
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:31.01 500m: 5:55.88 1:12.46 700m: 8:20.79
200m: 400m: 4:43.42 1:12.41 600m: 800m: 9:30.40 1:09.61

44. WOSIEK Dawid SOc 01 KSZO Ostrowiec Św. 9:33.63 461
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 500m: 5:57.24 1:12.84 700m: 7:47.03 35.89
200m: 2:18.06 1:11.85 400m: 4:44.40 600m: 7:11.14 1:13.90 800m: 9:33.63 1:46.60

45. GUZY Marcel 01 DOKiS SP"Vega" Dobrodzień 9:34.96 458
100m: 1:08.76 1:08.76 300m: 3:34.20 1:12.65 500m: 6:00.00 1:12.88 700m: 8:24.89 1:12.21
200m: 2:21.55 1:12.79 400m: 4:47.12 1:12.92 600m: 7:12.68 1:12.68 800m: 9:34.96 1:10.07

46. LIK Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 9:50.08 424
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:37.00 1:14.21 500m: 5:29.22 37.08 700m: 8:00.24 1:15.58
200m: 2:22.79 1:14.35 400m: 4:52.14 1:15.14 600m: 6:44.66 1:15.44 800m: 9:50.08 1:49.84

47. DADOS Aleksander 01 KS Wisła Puławy 9:51.31 421
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:39.09 1:15.70 500m: 6:09.17 700m: 8:38.71 1:14.58
200m: 2:23.39 1:14.74 400m: 600m: 7:24.13 1:14.96 800m: 9:51.31 1:12.60

48. JAROSZEWSKI Łukasz 02 UKS "Żoliborz'' Warszawa 10:11.63 381
100m: 300m: 3:49.65 1:18.30 500m: 6:24.31 1:16.79 700m: 8:57.79
200m: 2:31.35 400m: 5:07.52 1:17.87 600m: 800m: 10:11.63 1:13.84


